
 
 

UCHWAŁA NR IV/42/2024 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 24 września 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Gręboszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XI/98/2016 Rady Gminy Gręboszów z dnia 27 czerwca 2016 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gręboszowie (Dz. 
Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 3952) zmienia się § 4 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. PSZOK przyjmuje nieodpłatnie następujące frakcje odpadów powstających 
w gospodarstwach domowych: 

1) 15 01 01 - opakowania z papieru i tektury; 

2) 15 01 02 - opakowania z tworzyw sztucznych; 

3) 15 01 05 - opakowania wielomateriałowe; 

4) 15 01 07 - opakowania ze szkła; 

5) 15 01 10* - opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi 
zanieczyszczone; 

6) 16 01 03 - zużyte opony; 

7) 17 01 01 - odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów; 

8) 17 01 02 - gruz ceglany; 

9) 17 01 03 - odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia; 

10) 17 01 07 - zmieszane odpady betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych 
i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06; 

11) 17 01 80 - usunięte tynki, tapety, okleiny itp; 

12) 20 01 21* - lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć; 

13) 20 01 32* - leki inne niż wymienione w 20 01 31; 

14) 20 01 33* - baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 
16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie; 

15) 20 01 34 - baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 34; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 5921



16) 20 01 35* - zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 
01 23 zawierające niebezpieczne składniki; 

17) 20 01 36 - zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 
23 i 20 01 35; 

18) 20 01 40 - metale; 

19) ex 20 01 99 - igły, strzykawki i inne odpady będące pozostałością po iniekcji niekwalifikujące się 
do odpadów medycznych; 

20) 20 02 01 - odpady ulegające biodegradacji; 

21) 20 03 07 - odpady wielkogabarytowe.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Wiesław Wytrwał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5921


	UCHWAŁA NR IV/42/2024 RADY GMINY GRĘBOSZÓW z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 7 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 8 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 9 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 10 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 11 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 12 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 13 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 14 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 15 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 16 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 17 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 18 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 19 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 20 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 21 w § 1 zm. § 4 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-30T14:45:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




